
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
Вельского муниципального района 

Архангельской области
ПЯТОГО СОЗЫВА

(ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ)

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2021 года № 2

О признании полномочий депутатов
Совета депутатов сельского поселения
«Пежемское» Вельского муниципального района 
Архангельской области пятого созыва

На основании постановления Вельской территориальной избирательной комиссии 
от 20.09.2021 № 33/505-5 «Об общих результатах выборов депутатов сельского поселения 
«Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области пятого созыва», 
Совет депутатов сельского поселения «Пежемское» РЕШАЕТ:

Признать действительными полномочия депутатов Совета депутатов сельского 
поселения «ПЕЖЕМСКОЕ» Вельского муниципального района Архангельской области 
пятого созыва.

Приложение: Постановление от 20.09.2021 № 33/505-5 «Об общих результатах 
выборов депутатов сельского поселения «Пежемское» пятого созыва по семимандатному 
избирательному округу № 1 19 сентября 2021 года».

Глава сельского поселения 
«Пежемское» Вельского 
муниципального района 
Архангельской области В.В. Трапезников


